
MACC-2300S

70375

8713439703757
Bedien lampen en apparaten waar een stekker aan zit op afstand. 
(max. 2300 watt)

Ontvanger

Werkt met een KlikAanKlikUit zender of met de KlikAanKlikUit app in 
combinatie met een Smart Bridge. Ondersteunt ook Matter en werkt 
met Apple Home en Google Home App
230VAC/50Hz

RF Range: 2412-2472 MHz; 9.50 dBm

https://klikaanklikuit.nl/handleidingen

ROHS2, REACH, RED

1

30

60 g

121 g

3,936 kg

47,5 x 47,5 x 63 mm (zonder pennen)

55 x 125 x 100 mm

290 x 215 x 415 mm

Model

Artikelnummer

EAN-Code

Omschrijving

Type

Compatibiliteit

Voeding

Frequentie

Handleiding

Certificering

Product per verpakking

Verpakking omdoos

Gewicht product
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Afmetingen product

Afmetingen verpakking

Afmetingen omdoos

Compacte stekkerschakelaar
MACC-2300S

De verpakking van dit product is FSC-gecertificeerd


